令和３年９月３日

デ ジ タ ル 庁

デジタル社会共通機能 G

「特定個人情報保護評価書（全項目評価書）（案）」に対する意見募集について

 今般、「特定個人情報保護評価書（全項目評価書）（案）」を別紙のとおり作成

しましたので、下記のとおり、御意見を求めます。

記

１．募集期間

令和３年９月３日（金）から令和３年 10 月４日（月）まで（郵送について

も、募集期間内の必着とします。）

２．御意見の提出先

〇 電子政府の総合窓口（e-Gov）意見提出フォームを使用する場合

   「パブリック・コメント：意見募集案件」における案件詳細画面の「意見

募集要領（提出先を含む）」を確認の上、「意見入力へ」のボタンをクリック

し、「パブリック・コメント：意見入力」から提出を行ってください。

  〇 郵送の場合

    〒102-0094

東京都千代田区紀尾井町１－３（東京ガーデンテラス紀尾井町 19 階）

    デジタル庁デジタル社会共通機能グループ 「PIA 意見募集」担当 宛

３．御意見提出に当たっての注意事項

提出していただく御意見については、「特定個人情報保護評価書（全項目評

価書）（案）」と明記の上、日本語で御提出くださいますよう、お願いいたしま

す。

 また、個人の場合は住所・氏名・職業を、法人の場合は法人名・法人の主た

る事務所の所在地を記載してください。提出いただいた御意見については、氏

名及び住所その他の連絡先を除き、公表させていただくことがありますので、

あらかじめ御了承ください。

 なお、頂いた御意見に対する個別の回答はいたしかねますので、御了承くだ

さい。

以  上